

# **S.A. Holding ApS**

**Vejerboden 44, Lendemark, 4780 Stege**

**CVR-nr. 20 15 84 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

**Mads Arentoft**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

S.A. Holding ApS

Vejerboden 44

Lendemark

4780 Stege

CVR-nr.: 20 15 84 09

Stiftet: 5. maj 1997

Hjemsted: Stege

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lene Arentoft

Mikkel Arentoft

Mads Arentoft

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i år bestået af at være holdingselskab for Linimatic Ejendom ApS, ligesom overskudslikviditet anvendes til formueanbringelse i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.446 t.kr. mod 3.667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.551</b>	<b>-24</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.625.891	3.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31
Andre finansielle indtægter	2.443.913	260
Øvrige finansielle omkostninger	-13.862	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.960.391</b>	<b>3.731</b>
Skat af årets resultat	-514.807	-64
<b>Årets resultat</b>	<b>8.445.584</b>	<b>3.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.625.891	-562
Udbytte for regnskabsåret	256.272	0
Overføres til overført resultat	1.563.421	4.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.445.584</b>	<b>3.667</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.524.869	4.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.524.869</u>	<u>4.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.524.869</u></b>	<b><u>4.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.238.374	194
Andre tilgodehavender	<u>163.882</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.402.256</u>	<u>225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.440.217	9.097
Værdipapirer i alt	<u>11.440.217</u>	<u>9.097</u>
Likvide beholdninger	<u>142.234</u>	<u>502</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.984.707</u></b>	<b><u>9.824</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.509.576</u></b>	<b><u>14.724</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.324.435	1.699
Overført resultat	14.152.245	12.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	256.272	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.872.952</u></b>	<b><u>14.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.089.859	144
Selskabsskat	519.255	128
Anden gæld	27.510	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.636.624</u>	<u>296</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.636.624</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.509.576</u></b>	<b><u>14.724</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	140.000	1.698.544	12.588.824	0	14.427.368
Resultatandel	0	6.625.891	1.563.421	256.272	8.445.584
	<b>140.000</b>	<b>8.324.435</b>	<b>14.152.245</b>	<b>256.272</b>	<b>22.872.952</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		11.440.217
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.318.911
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.200.434	4.351
Afgang i årets løb	0	-1.150
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.200.434</b>	<b>3.201</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.698.544	2.261
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.625.891	779
Udbytte	0	-181
Regulering opskrivninger	0	-1.160
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>8.324.435</b>	<b>1.699</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.524.869</b>	<b>4.900</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
Linimatic Ejendom ApS, Stege	100 %	11.524.099
		6.625.121
		<b>11.524.099</b>
		<b>6.625.121</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
